
 
 

УКРАЇНА 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 
НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 

“КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ” 
 

Н А К А З  № 1-1 
        
м. Київ                              ”14_”січня 2015 р. 

 
 

Про організацію навчального процесу у весняному семестрі та внесення змін 
до наказу ректора від 03 листопада 2014 року №1-293 “Про особливості 
підготовки, організації та проведення навчального процесу у весняному 
семестрі 2014-2015 навчальному році” 
__________________________________________________________________ 

          
 З метою виконання графіка навчального процесу на 2014-2015 

навчальний рік, затвердженого 03 січня 2014 року, та  зміни наказу ректора від 
03 листопада 2014 року №1-293 “Про особливості підготовки, організації та 
проведення навчального процесу у весняному семестрі 2014-2015 навчальному 
році” 
 
                            

Н А К А З У Ю : 
 
1. Весняний  семестр 2014-2015 навчального року розпочати 02 лютого       

2015 року відповідно до затверджених розкладів занять інститутів та 
факультетів університету. 

2. Директорам інститутів, деканам факультетів, завідувачам кафедр: 
- забезпечити  заповнення електронного кампусу інформаційними ресурсами 
(наказ     ректора     від 03 листопада 2014 року №1-293) та використовувати 
навчально-методичне забезпечення навчальних дисциплін і кредитних 
модулів та засобів контролю роботи студентів у навчальному процесі; 
- у випадках неможливості  дотримання температурного режиму в окремих 
аудиторіях та лабораторіях  вносити зміни в розклади занять з перенесенням 
занять в інші приміщення або на інший час; 
- в особливих випадках та з поважних причин дозволяти студентам  
навчання за індивідуальними графіками у лютому 2015 року.  

3. Навчально-методичному управлінню університету (Гожій С.П.) здійснити 
моніторинг наявності методичних матеріалів по дисциплінах та кредитних 



модулях кафедр. Результати моніторингу розглянути на засіданні 
Методичної ради університету 29 січня 2015 року. 

 
4. Навчально-організаційному управлінню університету (Тимофєєв В.І.) в 
лютому місяці 2015 року здійснити контроль організації навчального 
процесу та проведення занять відповідно до розкладів занять в інститутах та 
на факультетах університету. 

 5. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора                    
Якименка Ю.І. 

 
 
 
 
 
 
                Ректор                                М.З. Згуровський 

 
 

  
 


